294

Feria Tertia post Festum San.
Etissimæ et Indiui duæ Trinitatis proximæ
Anno Domini Millesimo Sexcento:
simo Septuagesimo.

Gnosorum Kozłowskic Coniugum mutua Ad uitalitas.

295

oriam Officio et Altarib[us] Pontibus Castrenibus Capneali[bus] Præmy:
sticibus personaliter comparentes Generosi Georgius Kozłowski
vbi olim Gnoſi Jacobi Kozłowskij cum Gnoſa Elizabetha Bo:
iska Consorte eius legitima procreatus filius ab una et Anna
de Zolcyn Zolcynska olim Gnoſi Raphælis Zolcynsii cum Gno:
sa Catharina Ligowska Consorte eius legitima procreata filia
Picti Vero Gnoſi Georgij Kozłowskij Consors legitima cum eiusdem
mariti sui uti Tutoris Coniugalis personali assistentia et vi:
tronico ad infrascripta recognoscenda Consensu p[ro]t ab altera Ja:
ni mentibus et corporibus existentes à Terris Districtibus Iuri:
bus Iurisdictionibusq[ue] suis quibusuis propriis et congerentibus re:
cedendo. Presenti Vero Castrensi Capneali Præmuliens Jurisdicti:
oni, quo ad Actum modernum attinet. Se cum Successoribus ac
bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atq[ue] Subiectando palam, libere, publice ac per exp[ress]um recognoue:
rant, et quilibet illorum seorsim suo p[ro]t inter se recognouit. Via,
jidi sibi mutuo Una pars alteri omnium generaliter honorum suorum
Hæreditacionum, Obligationum, Mobilium, et Immobilium summa:
rumq[ue] guarumque pecuniorum. Tum Auri, Argenti Cenodionum,
Ovilonum, Margarethanum, Vestrum, Vestimentorum, Stanni, Aeris,
Ferri, Fugi, Lichalii. Nec non Pecorum, Peccorum, Equorum, &
quicunque, ac totius Suppelletilis domesticæ nunc habito[rum] et in post
habendis.

habendas in quaevngs forma et Materia existens mutuam Ad uitia-
 litatem et Usum fructum ad extrema Vita Sud tempora inscripe-
 nunt. et fons pererunt p[ro]t concordant et inscrivantur. Videntibus tali
 uidelicet modo et conditione. Quod si prius dictum Prost[it]utum Georgium
 Kozlofスキi quam pfatam Prost[it]utam. Annam Etozynską consortem ipsius
 de hac luce deceperit extund eadem Prost[it]uta fuior bona Ju-
 gaventia generaliter omnia et res in uniuersum omnes morte fui:
 eti[us] Prost[it]ut Mariti sui derelictas cum omni p[ro]misorum Sure Domini
 et proprietate omnibusq[ue] et singulis p[ro]misorum Sure Domini
 et proprietate omni usq[ue] et singulis p[ro]misorum utilitarib[us] fructi
 bus prouentibus redditibus commodis emolumentis Obuentiis at:
 tinentibus et pertinentibus generaliter uniuersis nullis exceptis
 tenet habebit et possidebit i[ust]is pacifice et quiete ut fructus
 ad extrema Vita Sud tempora post mortem Verò dicta Prost[it]
 Consortis Sud bona generaliter omnia et res Supragratis in Uniuersum
 omnes morte eiudem Consortis Sud derelictas ad Successores eiusq[ue]
 Prost[it]ut Georgij Kozlofスキi Mariti Sui sine quauis impedimentoo
 et contradictione Successorum nominatae Consortis Sud devoluunt
 et recte debent. Similiter quoq[ue] quod si prius nominata m
 Prost[it]ut Annam Etozynską consortem suam legitimal quam dicta
 Maritum ipseb[us] Mori contigerit datur Supragrat[us] Prost[it]ut
 geius Kozlofスキi Maritus eius bona Supragrata generaliter oia
 et res Supragratis reconsitas in Uniuersu[m] omnes morte eiudem Conso:
 ritis Sud derelictas cum Omni econundam bonorum reconsitio[n]em
 Sure Domini proprietate omnibusq[ue] et singulis p[ro]misorum Utilita:
 tribus et Usu fructibus commodisq[ue] et emolumentis Nullas penit
 exceptis tenet habebit et possidebit illisq[ue] pacifice et qui:
 ete ad extrema Vita Sud tempora poterit. Post mortem
 Verò et de hac luce decepsum Memoriae Prost[it]ut Mariti sui
 bona reconsita et res Supragratis generaliter Omnes morte dicti
 Mariti sui derelictas Id Successores eiusq[ue] Consortis Sud si:
 ne quauis contradictione et impedimento Successorum dicti
 Prost[it].

Proxi Mariti sui redibunt et de euolu debebunt. Ita suis
legitimus personalibus Recognitionibus ad summa medicantibus.

Nobilis Rytaromski Gnosor Rze: muski Sortem Obligat:

Oram Officiorum et Actis Tentibus Castrenibus Capitanalibus Pro:
myslensibus personaliter Comparens Nobilis Joannes Rytaromski
sanus mente et corpore existens a Terris, Districtibus Iuribus Ju:
ris dictioribus suis quibusvis propriis et competentiis recedendo
Tenti uero Castreni Capitanali Brasmyslensi Jurisdictioni quo ad A:
Etum modernum attinet se cum Successoribus ac bonis sui generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando atque Subiectando palam li:
bere publice ac per expressum reuocavit. Quia ipse Bona sua propria
et hereditaria infrascripta videlicet Laborandum Kost Kalakunik
in quarta Agri parte residentem, in Villa Rytarowice Terra et Distri:
ctu Tenti Brasmyslensi confidens cum eadem ipsa agrae quarta pte
cum Omni Pmissorum Iure Dominio, Proprietate titulogis Obligatario,
omnibusq; et singulis Bonorum eorumq; Utilitatibus fructibus pruen:
tibus redditibus Commodis emolumentis Subditi quoq; regrati labori
bus, sensibus, dationibus, Veneri munis et obsequiis quibusvis attinen:
tisq; et pertinentiis generaliter Universi nihil ex Pmissi Iuri Do:
minij Proprietatis ac cuiusvis Competentia et Prerogativa pro se Recogno:
sciente suisq; Successoribus aut alio quoq; iam reservando seu excepido
Verum ita late longe circumferentialiterq; prout Provisorum Bonorum
hereditatem ipse met Recognoscens tenuit habuit et possidebat ipsumq;
concernentes ac eidem legitime Serviebant Nam ex nunc et defacto
Generoso Georgio Rzewu: cuiusq; posteri in summa centum florenoru:
polonicaum realiter pro se Recognoscens centem levata et percepta de
qua plenibus quietatur hinc et ab actu Pteni ad festum Conuersionis
Panth Pauli Apostoli post Annum primi tunc Venerum inuaderu: